
   
   
 

  
Vyřizuje: Mgr. Fotis Fotopulos       Dne: 10. 07. 2017  
č.j. : MUVP /2017 
 

 
Z Á M Ě R  

města Vrbno pod Pradědem prodat nemovitý majetek 
zveřejněn podle § 39 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

 
Město Vrbno pod Pradědem zveřejňuje ve smyslu ustanovení § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů záměr na prodej nemovitého majetku ve 
vlastnictví města Vrbno pod Pradědem: 
 
vyhlásit záměr na prodej nemovitostí – bytových jednotek: 
 
1. 
Jednotka Spoluvlastnický podíl 
byt-604/1  393/7702 
byt-604/2  506/7702 
byt-604/3  519/7702 
byt-604/4  491/7702 
byt-604/5  392/7702 
byt-604/6  519/7702 
byt-604/7  520/7702 
byt-604/8  505/7702 
byt-604/9  3927702 
byt-604/10  519/7702 
byt-604/11  520/7702 
byt-604/12  505/7702 
byt-604/13  392/7702 
byt-604/14  518/7702 
byt-604/15  519/7702 
byt-604/16  492/7702 
 
vymezených v budově s č.p. 604, způsob využití: bytový dům, který je součástí pozemku parc. č. 103/11 o 
výměře 233 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, který je 
zapsaný na LV 554 pro k.ú. a obce Vrbno pod Pradědem 
 
pod podmínkou:  předložení platné smlouvy o smlouvě budoucí k bytu 
   splnění podmínek uvedených ve smlouvě o smlouvě budoucí 
realizace:  kupní smlouva 
 
2. 
Jednotka Spoluvlastnický podíl 
byt-605/1  406/7702 
byt-605/2  506/7702 
byt-605/3  507/7702 
byt-605/4  504/7702 
byt-605/5  392/7702 
byt-605/6  506/7702 

 
Město Vrbno pod Pradědem 

Městský úřad, Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 
Odbor majetkoprávní 

 



byt-605/7  520/7702 
byt-605/8  504/7702 
byt-605/9  392/7702 
byt-605/10  519/7702 
byt-605/11  520/7702 
byt-605/12  491/7702 
byt-605/13  392/7702 
byt-605/14  518/7702 
byt-605/15  520/7702 
byt-605/16  505/7702 
 
vymezených v budově s č.p. 605, způsob využití: bytový dům, který je součástí pozemku parc. č. 103/9 o 
výměře 233 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, který je 
zapsaný na LV 554 pro k.ú. a obce Vrbno pod Pradědem 
 
pod podmínkou:  předložení platné smlouvy o smlouvě budoucí k bytu 
   splnění podmínek uvedených ve smlouvě o smlouvě budoucí 
realizace:  kupní smlouva 
 
3. 
Jednotka Spoluvlastnický podíl 
byt-606/1  393/7702 
byt-606/2  506/7702 
byt-606/3  507/7702 
byt-606/4  491/7702 
byt-606/5  392/7702 
byt-606/6  519/7702 
byt-606/7  520/7702 
byt-606/8  505/7702 
byt-606/9  392/7702 
byt-606/10  519/7702 
byt-606/11  520/7702 
byt-606/12  505/7702 
byt-606/13  392/7702 
byt-606/14  518/7702 
byt-606/15  519/7702 
byt-606/16  504/7702 
 
vymezených v budově s č.p. 606, způsob využití: bytový dům, který je součástí pozemku parc. č. 103/6 o 
výměře 233 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, který je 
zapsaný na LV 554 pro k.ú. a obce Vrbno pod Pradědem 
 
pod podmínkou:  předložení platné smlouvy o smlouvě budoucí k bytu 
   splnění podmínek uvedených ve smlouvě o smlouvě budoucí 
realizace:  kupní smlouva 

 


		2017-07-10T08:45:33+0000
	Not specified




